
Ogłoszenie nr 540226785-N-2019 z dnia 23-10-2019 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 540224415-N-2019

Data: 21/10/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Szpital Zakonu Bonifratrów św. Jana Grandego w Krakowie sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 12106590000000, ul.

ul. Trynitarska  11, 31-061  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12 379 71 92, 12-37-97-178, e-mail

a.szlama@bonifratrzy.krakow.pl , a.drozd@bonifratrzy.krakow.pl , faks 12 37 97 104.

Adres strony internetowej (url): www.bonifratrzy.krakow.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są

ogólnie dostępne:

www.bonifratrzy.krakow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2.

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert: 25.10.2019r godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert: 28.10.2019r godzina 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/57f67d0d-7d8e-49d6-8c6b-5d0...

1 z 1 2019-10-23, 13:13


